aus: Kihrt u.a., Der kleine Jin-Shin-Jyutsu-Coach (ISBN 9783432109671) © TRIAS Verlag



9

10

17

18
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Die Heilkraft der Hande
nutzen

Eine Heilkunst mit Geschichte

Inspiriert durch den Tag mit
Jin Shin Jyutsu
Bewusst sein fiir Verdnderung
Absicht
Annehmen
Aufrichtigkeit
Begeisterung
Bewegung
Dankbarkeit
Entscheidung
Entspannung
Entwicklung
Erkenntnis
Flexibilitat
Freiheit

Fille

Geduld
Gleichgewicht
Handlung
Harmonie
Inspiration
Integritdt
Intuition
Klarheit

aus: Kihrt u.a., Der kleine Jin-Shin-Jyutsu-Coach (ISBN 9783432109671) © TRIAS Verlag

66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106
108
110
112
114
116
118

Kraft
Kreativitdt
Lebensfreude
Leichtigkeit
Liebe
Loslassen
Macht

Mut
Neidlosigkeit
Neubeginn
Offenheit
Ordnung
Prasenz
Reinigung
Risikobereitschaft
Ruhe
Selbstsicherheit
Starke
Veranderung
Verantwortung
Vergebung
Verstandnis
Vertrauen
Vitalitat
Wandlung
Zufriedenheit
Zustimmung





