

9	Die Heilkraft der Hände	66	Kraft
	nutzen	68	Kreativität
10	Eine Heilkunst mit Geschichte	70	Lebensfreude
17	Inspiriert durch den Tag mit	72	Leichtigkeit
	Jin Shin Jyutsu	74	Liebe
18	Bewusst sein für Veränderung	76	Loslassen
24	Absicht	78	Macht
26	Annehmen	80	Mut
28	Aufrichtigkeit	82	Neidlosigkeit
30	Begeisterung	84	Neubeginn
32	Bewegung	86	Offenheit
34	Dankbarkeit	88	Ordnung
36	Entscheidung	90	Präsenz
38	Entspannung	92	Reinigung
40	Entwicklung	94	Risik obereit schaft
42	Erkenntnis	96	Ruhe
44	Flexibilität	98	Selbstsicherheit
46	Freiheit	100	Stärke
48	Fülle	102	Veränderung
50	Geduld	104	Verantwortung
52	Gleichgewicht	106	Vergebung
54	Handlung	108	Verständnis
56	Harmonie	110	Vertrauen
58	Inspiration	112	Vitalität
	Integrität	114	Wandlung
62	Intuition	116	Zufriedenheit
64	Klarheit	118	Zustimmung